EDITAL  DE HOMOLOGAÇÃO N.º 04 , DE 28 DE JANEIRO DE 2021

Nome Curso Inscrição Disciplina Ordem Situação

Andreia Melo de Andrade Esp. em Docência em Biologia 26254 Currículo na Organização do Trabalho Docente 83 3º Classificável
Fagner Marques Pereira Esp. em Docência em Biologia 26172 Currículo na Organização do Trabalho Docente 92* 1º Classificado
Juliana Mikaelly Dias Soares Esp. em Docência em Biologia 26098 Currículo na Organização do Trabalho Docente 90 2º Classificável
Daniel Neves dos Santos Neto Licenciatura em Letras/Libras 26111 Introdução aos Estudos Linguísticos I 96 1º Classificado
THIAGO BRUNO DE SOUZA SANTOS Licenciatura em Letras/Libras 26277 Introdução aos Estudos Linguísticos I 91 2º Classificável
ALAN DAVID SOUSA SILVA Licenciatura em Letras/Libras 26265 Introdução aos Estudos Linguísticos I 88 3º Classificável
Não houve inscritos - - Teoria da Literatura I - - -
*Alterado após interposição de recurso.

Petrolina, 28 de janeiro de 2021.

Eloíza Ribeiro Lopes Gama
Secretária de Educação a Distância – Em exercício

A Secretária de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE
PROFESSOR(A) FORMADOR(A) PARA CURSOS A DISTÂNCIA NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital 47/2020/Sead/Univasf
(Processo:  23402.012497/2020-33), conforme segue:

Nota
Carta

	Homologação de Resultado